RANKING 2020-2021
CADETE
JUNIOR
MUB-21

24/10/2021



CADETE

KATA MASCULINO CADETE
POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 BRUNO CORTES SANZ C.D ACTUR
2 DKHISSI ZAHRAOUI, ABDERRAHMANE C.D ACTUR
3 SORIAJIMENEZ, DIEGO C.D ACTUR
4 NESTOR BLASCO SHURIYAMA
5 YOUSSEF MARHRANE ZAHRAOUI C.D ACTUR
6 ROJO RAMIREZ, DAVID OPEN SPORT
7 GUTIERREZ LAVILLA, PABLO KAJUKI
8 PABLO CID DEL MORAL C.D ACTUR
9 NACHO CASADO MELERO OPEN SPORT
10 ONDARRA MODREGO, JORGE C.D ACTUR
11 BALAGUER GOMEZ, IKAITZ C.D ACTUR
KATA FEMENINO CADETE
POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 OLIVA PRADEL, CARLA SHURIYAMA
2 LOZANO GRAULIANA, ARIADNA SHURIYAMA
3 LUCIA ROCA SHURIYAMA
4 JULIA ARTAL SHURIYAMA
5 MACIA GIMENEZ, RAQUEL SHURIYAMA
6 ESCRIBANO JUAREZ, MARINA SHURIYAMA
7 NASARRE SANCHEZ, IRENE KAJUKI
8 GAIBOR CHABLA, AYLEN SHURIYAMA
9 YAO COMA, LUCIA SHURIYAMA
10 GUILLEN DOBLADO, PAULA C.D ACTUR
11 ALICIA MAINAR DIAZ KAJUKI
12 PASTOR, LUCIA SHURIYAMA
13 GUADALUPE GONZALEZ SHURIYAMA
14 ALICIA MAINAR DIAZ ACTUR
15 ISABELA EGIDO GASTON ACTUR
16 ANDREA ESTEBAN PARRA OPEN

PUNTOS

819
574
334
329
249
169
84
84
84
0

0

PUNTOS

1027
787
334
329
314
314
292
209
169
164

89
84
84
84
84
84



POL
1
2
3

KUMITE MASCULINO CADETE -52

APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
MORIANO PLOU, ADRIAN G ARAGON 1043
BRUNO CORTES SANZ C.D ACTUR
CHINCHAY PINILLOS, HERIBERTO ANTONIO ~ C.D NIZAR
MARCO SANCHEZ, DANIEL C.D NIZAR
RUBEN HERNANDEZ AZNAR G ARAGON

KUMITE MASCULINO CADETE -57
APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

SAMUEL CLAVERO SHURIYAMA 84

KUMITE MASCULINO CADETE -63

APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
CUBEL PLOU, MIGUEL G. ARAGON 923
YOUSSEF MARHRANE ZAHRAOUI C.D.ACTUR 574
DKHISS| ZAHRAOUI, ABDERRAHMANE ~ C.D.ACTUR 498
BLASCO ESCUERT, NESTOR SHURIYAMA 334
DIONISIO ARRIOLA SHURIYAMA 84
KUMITE MASCULINO CADETE -70
APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

SORIA JMENEZ, DIEGO C.D.ACTUR 973

KUMITE MASCULINO CADETE +70

APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
NACHO CASADO OPEN 569
DAVID ROJO OPEN 324
SORIA ACHIG, ABEL C.D.NIZAR 154
KUMITE FEMENINO CADETE -47
APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
BALAGUER GOMEZ, EDURNE C.D ACTUR 154
GAIBOR CHABLA, AYLEN SHURIYAMA 109



POL

KUMITE FEMENINO CADETE -54

APELLIDOS Y NOMBRE
ROCA, LUCIA

PARACUELLOS ELICES, NORA
SALMA HENADCI

CLUB
SHURIYAMA
C.D.NIZAR
CUARTE

PUNTOS
814
777
324

KUMITE FEMENINO CADETE +54

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN C.D.NIZAR
2 NASARRE SANCHEZ, IRENE KAJUKI
3 OLIVA PRADEL, CARLA SHURIYAMA
COLOME, CLAUDIA SHURIYAMA
LOZANO GRAULIANA, ARIADNA SHURIYAMA
CARAMAN, ANA MARIA SHURIYAMA
MACIA GIMENEZ, RAQUEL SHURIYAMA
ISABELA EGIDO GASTON C.D ACTUR
ALICIA MAINAR DIAZ C.D ACTUR
ARTAL. JULIA SHURIYAMA
KATA MASCULINO JUNIOR
POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB
1 CONDE AZON, ADRIAN SHURIYAMA
2 JOSE ANGEL MONCADA SHURIYAMA
3 OSUNA ABADIAS, RAUL SHURIYAMA
4 OSCAR ALCOBER SORIA ACTUR
5 JORGE CRISTOBAL FIGUEROA ACTUR
6 JORGE ONDARRA MODREGO ACTUR
7 PALOMAR MATEO, SERGIO IPPONGYM
8 CLAVERO, MARIO SHURIYAMA
GARCIA DEL HOYO, YERAY OPEN SPORT
MARCO SAMITIER, DIEGO OPEN SPORT
NASARRE SANCHEZ, ADRIAN KAJUKI
VERA HERRERO, HUGO OPEN SPORT
IKAITZ BALAGUER GOMEZ ACTUR
DAVID RUBEN MARTINEZ LAVADO ACTUR

PUNTOS

1534
1452
617
569
542
329
154
84
84
84

PUNTOS

1651
819
668
574
329
329
324

84
84
84
84
84
84
84



KATA FEMENINO JUNIOR
POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 ANDRES LAHOZ, PAULA SHURIYAMA 2915
2 PERNAUTE ANDRES, ANDREA SHURIYAMA 1580
3 LASARTE MARTIN, JULIA SHURIYAMA 658
4 MACIA GIMENEZ, RAQUEL SHURIYAMA 548
5 NAVARRO, ESTHER SHURIYAMA 249
6 DURANGO PUERTOLAS, INES C.D ACTUR 164
7 SANCHEZ VALDIVIA, LAURA C.D ACTUR 164
8 ESCRIBANO JUAREZ, MARINA SHURIYAMA 104
9 GARATE NASARRE, MARIA C.D ACTUR 84
GRACE, KATHERIN SHURIYAMA 84
MONTE, SARA SHURIYAMA 84
SARA IBANEZ CANADILLA C.D ACTUR 84
ANA LISO VIAMONTE C.D ACTUR 84
EDURNE BALAGUER GOMEZ C.D ACTUR 84
CLAUDIA CID DEL MORAL C.D ACTUR 84

KUMITE MASCULINO JUNIOR -55

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 OSUNA ABADIAS, RAUL SHURIYAMA 104

KUMITE MASCULINO JUNIOR -61

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 LUCAS USON LAMUELA ARAGON 809
2 DAVID RUBEN MARTINEZ LAVADO ACTUR 564

KUMITE MASCULINO JUNIOR -68

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 OSCAR ALCOBER SORIA ACTUR 814
2 JORGE MOLIA MARTINEZ ACTUR 569
3 JORGE CRISTOBAL FIGUEROA ACTUR 324

GONZALEZ TELLEZ, DAVID ARAGON 214



KUMITE MASCULINO JUNIOR -76
POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 PALACIN CALAVIA, JACOBO SHURIYAMA 1251
2 GIL SERRANO, IZAN SHURIYAMA 1227
3 SORIA ACHIG, ABEL C.D NIZAR 428
HUGO PEREZ STV 324
RODRIGUEZ VELASCO, ALEJANDRO SHURIYAMA 214
MARIO GOMEZ SANCHEZ ACTUR 84
JORGE TORRALBA EMBID ARAGON 84

KUMITE MASCULINO JUNIOR +76

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 SORIA ACHIG, IZAN C.D. NIZAR 1069
2 CARLOS CELMA CAMPARNA OPEN 814
3 ADRIAN NASARRE SANCHEZ KAJUKI 564
SANCHEZ NAVARRO, MIGUEL ARAGON 418
CARLOS GRACIA ALVAREZ CUARTE 324

KUMITE FEMENINO JUNIOR -48

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 NEILA SANTOS SHURIYAMA 569
2 EDURNE BALAGUER GOMEZ ACTUR 324

KUMITE FEMENINO JUNIOR -53

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 ELENA CALATAYUD VILLALBA KAJUKI 814

KUMITE FEMENINO JUNIOR -59
POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 PERNAUTE ANDRES, ANDREA SHURIYAMA 2410
2 VAZQUEZ, LUCIA SHURIYAMA 809
3 NAVARRO, ESTHER SHURIYAMA 324

ARAGON CAMANES, PILAR C.D NIZAR 0



POL
1

2
3
4

POL

POL
1
2
3

KUMITE FEMENINO JUNIOR +59

APELLIDOS Y NOMBRE
ANDRES LAHOZ, PAULA

GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN
NAVARRO GAZOL, ESTHER
MACIA GIMENEZ, RAQUEL
AKACHHIT, MALAK

VICO MARINA, LAURA

CLUB

SHURIYAMA
C.D NIZAR
SHURIYAMA
SHURIYAMA
C.D NIZAR
C.D ACTUR

PUNTOS

2340
1048
796
673
219
154

MUB-21

KATA MASCULINO SUB-21

APELLIDOS Y NOMBRE

CONDE AZON, ADRIAN
OSUNA ABADIAS, RAUL
SERGIO PALOMAR MATEO
ANDRES TOVAR, GUILLERMO
ALVARO MARCO PEREZ
DIEGO MARCO SAMITIER
YERAY GARCIA DEL HOYO
JUAN CARLOS AGEA PAZ
RUBEN MARTINEZ GALIANO

CLUB

SHURIYAMA
SHURIYAMA
IPPON
SHURIYAMA
ACTUR
OPEN

OPEN

OPEN
ACTUR

KATA FEMENINO SUB-21

APELLIDOS Y NOMBRE

MACIA GIMENEZ, LARA
LAURA VICO MARINA
NOELIA GRACIA AMILLO
SOMONTE, SARA
MONTARNES BERICAT, LEYRE
MARIA GARATE NASARRE

CLUB
SHURIYAMA
ACTUR
ACTUR
SHURIYAMA
SHURIYAMA
ACTUR

PUNTOS

918
678
334
329
169
84
84
84
0

PUNTOS

973
569
329
324
258

84



KUMITE MASCULINO SUB-21 -60

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 OSUNA ABADIAS, RAUL SHURIYAMA 773

KUMITE MASCULINO SUB-21 -67

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 ANDRES TOVAR, GUILLERMO SHURIYAMA 1396
2 EUCLIDES MORALES, EROS ARAGON 313

KUMITE MASCULINO SUB-21 -75

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 VALERO OLIVITO, MARCOS SHURIYAMA 809
2 GONZALEZ TELLEZ, DAVID ARAGON 778
3 NAIJI, AMIN C.D NIZAR 692
NAVARRO GAZOL, PABLO SHURIYAMA 104

KUMITE MASCULINO SUB-21 -84

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS
1 ARICIU, ROBERT ARAGON 1262
2 GARCIA DEL HOYO, YERAY OPENSPORT 814
3 MARCO PEREZ, ALVARO C.D ACTUR 569
SORIA ASHING, 1ZAN C.D NIZAR 324

KUMITE FEMENINO SUB-21 -61

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 GRACIA AMILLO, NOELIA C. D ACTUR 963
2 ANTON RAMON, ARIADNA C.D NIZAR 822

KUMITE FEMENINO SUB-21 -68

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 CRISTOBAL, BIANCA SHURIYAMA 814
2 VICO MARINA, LAURA ACTUR 564

KUMITE FEMENINO SUB-21 +68

POL APELLIDOS Y NOMBRE CLUB PUNTOS

1 SAINZ VIARTOLA, MARTA C.N.NIZAR 1272
2 MACIA GIMENEZ, LARA SHURIYAMA 956



